关于做好2008年度集团公司社科成果课题立项工作的通知

各系部（单位）、机关各处室：

平煤集团公司宣传部6月3日印发了《关于做好2008年度社科成果课题立项工作的通知》（平煤宣【2008】8号），对2008年度社科成果课题立项工作作出新要求，现就做好2008年社科成果课题立项工作的有关事宜通知如下：
一、选题要求。选题必须具备创新性，即研究成果需提出新的学说、理论、观点和方法，或做出新的事实描述，或应用新方法、新资料得出新的结论；科学性即研究成果的理论依据正确，研究资料可靠、准确，研究方法科学、适用，论证、推理合乎逻辑；价值性即研究成果对解决学院发展中的重大问题、现实问题，或对学术发展，具有推动作用和参考价值；规范性即研究成果需符合学术研究规范，并通过一定的方式（如发表、上报）得到社会和学术共同体的承认，成为知识传承的阶梯。

二、立项要求。研究课题必须是在社会科学领域内取得的理论研究成果或以社会科学理论为指导、解决工作中的重大实际问题，取得较好社会效益或较大经济效益的应用实践成果。

三、建立社科成果课题立项、验收制度。没有在集团公司立项的课题，不得参加集团公司社科成果的评审、奖励；不经集团公司社科成果评审委员会组织验收的成果，不能评为集团公司最高社科成果和社科成果一等奖。

四、凡经集团公司批准立项的课题，集团公司党委宣传部将对课题立项和课题研究及实施过程进行跟踪指导、监督检查。

五、各系部（单位）、机关处室需课题立项的，要认真填写集团公司统一印制的社科成果课题立项申报表，经单位主要领导签字同意后，统一上报宣教处，由宣教处集中上报集团公司党委宣传部。课题立项申报表一式3份，并附一份电子文本（Word文本）通过办公系统发至宣教处管理员信箱。

六、申报时间。社科成果课题立项材料上报截止日期为6月22日。
联系人：裴朝阳、胡瑞娟  联系电话：263   7197406。
附：200年平煤集团社科成果课题立项表

宣传教育处

2008年6月12日
2008年平煤集团社科成果课题立项表

单位：
	立项单位

	计划完成时间

	课题名称

	联系人

	联系电话

	课题组主要成员
	分  工
	姓  名
	性 别
	年 龄
	职 称
	职 务
	工 作 单 位

	课题负责人

	主要实施者

	选 题 理 由

	研究方向

及主要内容

	实施方案

及计划进度

	社会效益（预测）

	单 位 推 荐

 意 见
	                                      （盖章）

                                   年   月   日

	集 团 公 司

审 批 意 见
	                                  年   月   日